２０２4 年 1 月

お客様各位

オルガン針株式会社

プローブ営業部

生産終了のご連絡

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、下記製品の生産を、終了することを決定しました。

なお、誠に勝手ではございますが在庫が無くなり次第、当該製品の販売を終了させていただきます。

今後も機能面及び価格面共により一層競争力ある製品をとりそろえて参りますので、ひきつづきご愛顧

の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〇生産終了製品

〇注意事項

・在庫数ですが、年間平均販売量を目安に確保しております。

・基本的には、在庫がなくなり次第終了の予定ですが、買い占め等を防ぐ為、一定数量以上のご注文

については、別途相談させていただく場合がありますので、ご了承ください。

・本件に関するご質問等につきましては、弊社(℡ 0268-36-4311)までお願いします。

以上

製品コード 製品名称

6414141 PTS-3HT

6414140 PTS-3OT

6414142 PTS-3HTS

6414143 PTS-3HTTEF

6414150 PTS-3WOT

6414190 3TCAP-L100-ｸﾛ

6414191 3TCAP-L100-ｱｵ

6440150 PTS-30T (W)

6417110 PTS-4OT

6417111 PTS-4HT

製品コード 製品名称

6412315 PTS-254WW

6412310 PTS-254O

6412320 PTS-254WO

6413166 PTS-256BWOC

6413119 PTS-256BWOE

6413160 PTS-256BO PB

6413161 PTS-256BH PB

6413163 PTS-256BOPB24

6413165 PTS-256BWW PB

6413168 PTS-256BWO PB